宁夏医科大学文件
宁医校发〔2014〕161号

宁夏医科大学关于评选2014年度模范教师、
优秀教师和从教满30年(女性满25年)
教师的通知
各教学教辅部门、党政各部门、附属医院、教学医院：

依据《宁夏医科大学教师表彰管理办法》（宁医校发〔2014〕158号）文件精神，学校将在第30个教师节期间评选表彰为教学工作付出辛勤劳动和汗水的模范教师、优秀教师及从教满30年（女性满25年）的教师。现将有关事宜通知如下：
一、请各部门严格按照《宁夏医科大学教师表彰管理办法》中的范围、条件和程序择优推荐，评选过程做到公开、公平、公正。

二、模范教师由全校各部门、学院在全校教师范围内推荐5名；优秀教师由各学院、附属医院、教学医院在本部门推荐（含兼职教师，具体名额见附件1)；从教满30年（女性满25年）教师由各学院在本部门统计上报（含兼职教师及2011年以后未表彰的退休教师）。

三、优秀教师须在推荐部门内进行公示。

四、请各部门于8月29日将模范教师推荐人选，优秀教师推荐人选审批表及公示情况，从教满30年（女性满25年）教师汇总表报送人事处人事科。

联系电话：6980030，联系人：李彦明。

附件：1. 宁夏医科大学2 01 4年优秀教师推荐人选名额分配表

2．宁夏医科大学模范教师审批表

3．宁夏医科大学优秀教师审批表

4．宁夏医科大学从教满30年（女性满25年）教师汇总表
宁夏医科大学

2014年8月26日

附件1：
宁夏医科大学优秀教师名额分配表

	单         位
	名 额
	备     注

	临床医学院
	3

	基础医学院
	2

	公共卫生学院
	2
	(含实习基地)

	中医学院
	2
	（含总医院中医科）

	药 学 院
	2
	（含总医院药剂科）

	检验学院
	2
	（含总医院检验科）

	口腔医学院
	1
	（含总医院口腔科）

	护理学院
	2
	（含总医院护理部）

	高职学院
	1

	管理学院
	1

	理 学 院
	1

	人文社科部
	1

	体 育 部
	1

	外国语教学部
	1

	附属回医中医医院
	1

	附属银川市人民医院院
	1

	附属石嘴山市第一人民医院
	1

	附属石嘴山市第二人民医院
	1

	附属自治区中医医院
	1

	附属银川市中医医院
	1

	附属吴忠市人民医院
	1

	附属银川市口腔医院
	1

	宁夏第五人民医院
	1

	平罗县人民医院
	1

	自治区人民医院
	1

	中卫市人民医院
	1

	银川市妇幼保健院
	1

	民政厅宁康医院
	1

	合    计
	36

附件2：

宁夏医科大学模范教师审批表

	姓 名

	出生年月

	政治面貌

	相

片

	学 历

	学  位

	职务（职称）

	任教专业：

	主要事迹：

	单位意见：

（盖章）

年  月  日

	学校意见：

（盖章）

年  月  日

注：填报此表一式二份。
附件3：
宁夏医科大学优秀教师审批表

	姓 名

	出生年月

	政治面貌

	相

片

	学 历

	学  位

	职务（职称）

	从事专业：

	主要事迹：

	单位意见：

（盖章）

年  月  日

	学校意见：

（盖章）

年  月  日

注：填报此表一式二份。

附件4：

宁夏医科大学从教满30年（女性满25年）教师汇总表

部门：
	序号
	姓   名
	出生年月
	政治面貌
	参加工作

时   间
	从教年限
	学历
	职称职务
	从教专业

部门负责人：                 填报人：                 联系电话：

注：填报此表一式一份。
  宁夏医科大学办公室                                      2014年8月26日印发
PAGE
-５-